

# Rekonštrukcie ciest III. triedy v okresoch BR, PT a RS

Uchádzač: VIAKORP, s.r.o Nad Mlynom 1/10388, 960 01 Zvolen

P.č.	Cesta	Okres	Miestopis	Staničenie od	Staničenie do	Dĺžka rekonštrukcie v km	Náklady v € bez DPH	Náklady v € s DPH
1	III/2372	BR	Predajná Jasenie	0,975	3,289	2,314	232 819,00	286 367,37
2	III/2382	BR	Beňuš - Braväcovo	0,000	1,170	1,170	106 296,55	130 744,76
3	III/2715	PT	Zelené - križovatka II/526	23,935	24,585	0,650	161 135,00	198 196,05
4	III/2669	PT	Prša - Poltár intravilán	10,908	11,840	0,932	130 315,45	160 288,00
5	III/2753	RS	Bátka - Teplý Vrch - Ratková v úseku križ. III/2755 Slizké po križ. III/2758 Španie Pole	16,580	19,780	3,200	367 978,47	452 613,52
Spolu							998 544,47	1 228 209,70







**VIAKORP**  
**VIAKORP, s.r.o.**  
 Nad Mlynom 10388/1, Zvolen 960 01  
 IČO: 50 228 455 IČ DPH: SK2120221499



Príloha č.

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

**Rekonštrukcie ciest III. triedy v okresoch BR, PT a RS**

Výkaz výmer

Uchádzač: VIAKORP, s.r.o.

Adresa sídla uchádzača: Nad Mlynom 10388/1, 960 01 Zvolen

Názov stavby

**2753 Bátka - Teplý Vrch - Ratková v úseku križ. III/2755 Slizké po križ. III/2758 Španie Pole**

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2753 Bátka-Španie Pole, úsek križ. III/2755 - Šp.

od:

16,580

do:

19,780

zapílenie križovatka III/2758 6,7 m

korekcie - križovatka III/2758 110 m<sup>2</sup>

dĺžka úseku	3 200,00	m
šírka voz.m	5,40	m
plocha úseku	17 280,00	m <sup>2</sup>
korekcie	110,00	m <sup>2</sup>

položka	m.j.	špecif.	jednotk. cena €	výmera	spolu bez DPH €
zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	1,000	10,80	10,80
čistenie vozovky-zametanie	m <sup>2</sup>		0,250	17 390,00	4 347,50
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a konce, MO, MK, obrubníková úprava)	m <sup>2</sup>	50 mm	65,000	6,70	435,50
postrek spojovací	m <sup>2</sup>	0,5 kg/m <sup>2</sup>	1,000	17 390,00	17 390,00
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m <sup>2</sup>	50 mm	14,000	17 390,00	243 460,00
ACL 16-II vysprávkou nerovností krytu	m <sup>2</sup>	priem. 50 mm	13,500	5 444,42	73 499,67
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		2,000	3 217,50	6 435,00
spevnenie krajníc kamenivom hr. 100mm x 500mm po oboch stranách	m	fr.0 - 32	3,500	6 400,00	22 400,00
spolu					367 978,47

CELKOM:

DPH 23%

Spolu s DPH

€ 84 635,05 452 613,52

\*pri pokládke všetky spoje opatrit' asfaltovou zálievkou!

\*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

\*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, Z a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Vo Zvolene, dňa 24.08.2025

Ján

ORP, s.r.o.

**VIAKORP**  
VIAKORP, s.r.o.  
Nad Mlynom 10388/1, Zvolen 960 01  
IČO: 50 228 455 IČ DPH: SK2120221499